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Protokół z rozstrzygnięcia  

konkursu plastycznego na NAJŁADNIEJSZĄ ZAKŁADKĘ do książki  

pt. „Moja wizja lampy naftowej Ignacego Łukasiewicza” 

 
Celem konkursu było  
-promocja czytelnictwa, 
-rozwój zainteresowań, uzdolnień plastycznych i manualnych, 
-uwrażliwienie dzieci i młodzieży na piękno i estetkę, 
-stworzenie możliwości twórczej aktywności oraz konfrontacji dzieci i młodzieży, 
-upowszechnianie wiedzy na temat polskiego wynalazcy pochodzącego z naszego regionu. 
 
Przedmiotem konkursu było zaprojektowanie i wykonanie zakładki do książki związanej z tematem  
„Moja wizja lampy naftowej Ignacego Łukasiewicza” 
 
Prace były oceniane w następujących kategoriach wiekowych: 
          kategoria    I – przedszkole 
          kategoria   II – szkoła podstawowa kl. I do IV 
          kategoria  III – szkoła podstawowa kl. V do VIII 
 
Konkurs skierowany był do dzieci i młodzieży z przedszkoli i szkół z terenu Miasta i Gminy 
Baranów Sandomierski. W konkursie udział wzięło 113 osób. 
 
 
Posiedzenie komisji oceniającej odbyło się 07-03-2023 r. 
Komisja w składzie: 

 Barbara Sroczyńska – przewodnicząca Komisji 

 Anna Grabowska – członek Komisji 

 Renata Wilk – członek Komisji 
   
W wyniku oceny i analizy pracy Komisja ustaliła wyniki konkursu i przyznała następujące nagrody: 
 
  Kat.I: 
 

Babula Julia – Wola  Baranowska  
Obara Ksawery – Wola Baranowska 
Wójciak Maja – Wola Baranowska 

 
 
Kat. II:  
                      
                     Zięba Szymon – Wola Baranowska 
                     Dobosz Iga – Dąbrowica 
                     Kędziora Mikołaj – Baranów Sandomierski 
                     Serwan Anna – Baranów Sandomierski 
                     Machaj Kacper – Baranów Sandomierski 
                     Paź Julia – Baranów Sandomierski 
 
 
Kat. III: 
 

Zięba Klaudia – Baranów Sandomierski 
Surowiec Emilia – Skopanie 



Drach Emilia – Wola Baranowska 
Kubik Maja – Baranów Sandomierski 
Galus Aleksandra – Dąbrowica 
Bożek Emila – Dąbrowica 

 
Wszystkim uczestnikom i ich opiekunom serdecznie gratulujemy i dziękujemy za miłość  
i szacunek do książek, zainteresowanie dobrą lekturą, aktywne uczestnictwo w życiu naszych 
bibliotek. Życzymy, aby kolejne książki dostarczały Wam mnóstwo niezapomnianych przeżyć. 
 


